
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.38.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 04 marca 2022 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 259 pkt 3 ustawy  z  dnia  27  

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.zm) 

zarządzam, co następuje: 

§  1 

 

      Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego w kwocie 4.050,00 zł  poprzez dokonanie zmian w budżecie 

polegających na przeniesieniu wydatków budżetowych zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   4.050,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe   4.050,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

4.050,00 

758  Różne rozliczenia -4.050,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -4.050,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

-4.050,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

     Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Zarząd 

jednostki  samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw celowych, w tym rezerwy 

celowej na zarządzanie kryzysowe.  

Wobec zagrożenia  związanego z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji 

na Ukrainę w dniu 28 lutego 2022 r. odbyło się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego, który rekomendował uruchomienie ze środków budżetowych rezerwy celowej 

z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 4.050,00 zł w celu dokonania zakupu 

w pierwszej kolejności łóżek polowych do miejsc zakwaterowania doraźnego uchodźców z 

Ukrainy. 

Wobec powyższego z działu 758, rozdział 75818 przenosi się kwotę 4.050 zł do działu 754, 

rozdział 75421. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 


